−− della visura camerale rilasciata dalla C.C.IA.A. di Sondrio, 
attestante l’avvenuta iscrizione dell’Azienda Agricola Cioc-
ca Luca (P.IVA 01023290149) nella sezione ordinaria del 
Registro delle Imprese in data 14 dicembre 2018;

−− della nuova garanzia del valore di € 2.439,77 (euro due-
milaquattrocento trentanove/77) presentata dall’Azienda 
Agricola Ciocca Luca mediante fidejussione bancaria n. 
FDI 268875/21 del 8 gennaio 2020, ai sensi dell’art. 19 del r.r. 
2/2006, a garanzia degli obblighi che verrà ad assumere 
per effetto della concessione, in sostituzione del deposito